

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
3 PODERES COMERCIO LTDA	14.937.152/0001-20	Não	ISAQUE ALVES E SOUZA	074.436.976-27
ANDORINHA ALIMENTOS LTDA	68.513.084/0001-09	Sim	ANDERSON MODESTO DE SOUZA	608.998.831-68
COMERCIAL VENER LTDA	65.353.401/0001-70	Sim	TIAGO ERNESTO GUERRA	061.189.786-54
EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	17.591.262/0001-70	Sim	TÚLIO NUNES BRANDÃO	085.426.546-50
ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP	23.407.794/0001-08	Sim	PAULO JOSÉ ISRAEL AZEVEDO	436.040.996-68
LIMPE FACIL PRODUTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	15.007.063/0001-47	Sim	ROSILENE SILVEIRA GONÇALVES	671.269.526-00
MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	14.435.404/0001-12	Sim	EMERSON JOSÉ CAETANO	052.636.586-21
MASTERMED HOSPITALAR	26.522.837/0001-94	Sim		
WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	11.387.190/0001-68	Sim	DANIEL LUCAS FERREIRA CAMPOS	137.974.876-30
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	21.856.981/0001-43	Sim	WALTER APARECIDO FERREIRA	741.967.826-04

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00392-2018

LICIT.: PRP 00035-2018

DATA DE ABERTURA: 03/09/2018

VENCEDOR: 3 PODERES COMERCIO LTDA

CÓDIGO: 6411

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
004 - (001159) PALHA DE ACO N. 0	INOVE	230.0000	UN	1,1500	264,50	3.36	2
008 - (001557) FLANELA DE ALGODAO COR LARANJA	3 PODERES	495.0000	UN	1,4600	722,70	0.68	1
023 - (011753) DESINFETANTE PERFUMADO -	LUMI	700.0000	EB	4,9000	3.430,00	1.80	8
038 - (014457) ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8o	FLOPS	217.0000	EB	6,4500	1.399,65	0.77	7
058 - (018770) PAPEL ALUMINIO ROLO 30CMX7,5M	AMO	255.0000	PT	4,2400	1.081,20	1.17	6
069 - (021487) PAPEL HIG.ROLAO 300MTSX10 CM	WAVE PEL	725.0000	CX	24,8000	17.980,00	0.16	2
086 - (003771) LIXEIRA DE PLASTICO C/PEDAL	ARQPLAST	108.0000	UN	33,5000	3.618,00	0.50	9

TOTAL DO PARTICIPANTE 3 PODERES COMERCIO LTDA

28.496,05

VENCEDOR: ANDORINHA ALIMENTOS LTDA

CÓDIGO: 4684

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
020 - (010320) TALCO DE QUALIDADE E PUREZA	TRALALA	64.0000	FR	12,1700	778,88	0.00	0
028 - (011775) PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	ULTIPAPER	1644.0000	PT	12,5000	20.550,00	1.03	11
037 - (014455) AGUA SANITARIA, USO DOMESTICO	CASA DA LIMPEZA	1386.0000	EB	2,8400	3.936,24	6.27	11
090 - (020782) COPO PLASTICO DESC.50ML	TERMOPOT	300.0000	PT	2,0800	624,00	0.00	1
099 - (022861) SACO PLASTICO PARA HOT DOG	PLASMINAS	29.0000	PT	16,2800	472,12	0.00	0
100 - (022862) SACO PIPOCA NO 3 C/500 UN	PLASMINAS	22.0000	UN	12,4700	274,34	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE ANDORINHA ALIMENTOS LTDA

26.635,58

VENCEDOR: COMERCIAL VENER LTDA

CÓDIGO: 6069

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
002 - (001144) VASSOURA DE COQUEIRO	CV	136.0000	UN	13,4300	1.826,48	0.52	5
022 - (011752) CREME DENTAL EM GEL	ALEGRINHO	97.0000	EB	5,0500	489,85	1.94	5
031 - (011782) SABAO EM BARRA GLICERINADO -	MARLUCE	240.0000	EB	6,5800	1.579,20	2.66	12
035 - (011793) VASSOURA CERDAS EM PIACAIVA No6	CV	637.0000	UN	19,7500	12.580,75	1.10	10
036 - (011798) VASSOURA PARA VASO SANITARIO	CV	46.0000	UN	4,1900	192,74	0.24	1
056 - (018373) LENCO UMEDECIDO BALDE	BABY ROGER	56.0000	UN	21,0900	1.181,04	0.19	4
066 - (021480) DESODORIZADOR,PERFUMADOR 360ML	BASTON	96.0000	EB	9,4000	902,40	2.08	7
077 - (022847) VASSOURA COM CERDAS NO04	CV	400.0000	UN	14,8000	5.920,00	1.14	7

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL VENER LTDA

24.672,46

VENCEDOR: EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CÓDIGO: 5496

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
007 - (001199) SABAO EM PO (CX 01 KG)	TIXAN	1076.0000	CX	7,4200	7.983,92	0.00	1
009 - (005117) SABONETE LIQUIDO C/05 LTS	DOMUS	300.0000	GL	33,0500	9.915,00	0.24	3
010 - (005498) SABAO EM PO ALVEJANTE 500 GRS	BRILHANTE	1470.0000	CX	4,6500	6.835,50	0.00	0
011 - (010242) PAPEL HIGIENICO PICOTADO MACIO	FAMILIAR	1900.0000	PT	2,8400	5.396,00	3.40	10
026 - (011763) INSETICIDA PIRETROIDE -300 ML	INSECT FREE	96.0000	UN	10,5900	1.016,64	2.13	15
046 - (014481) PANO DE PRATO 100% ALGODAO-	INTÊXTIL	565.0000	UN	2,1300	1.203,45	0.47	1
072 - (021500) SACO DE LIXO BRANCO LEIT.200LT	LUIS ANDRE FOREST	800.0000	UN	0,4100	328,00	2.38	1
073 - (022843) CESTO TELADO DE PLASTICO	ARQPLAST	81.0000	UN	3,5000	283,50	3.31	3
076 - (022846) SACO PLASTICO PARA LIXO 75X90	EXATA	200.0000	PT	36,7200	7.344,00	0.05	2

TOTAL DO PARTICIPANTE EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

40.306,01

VENCEDOR: ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP

CÓDIGO: 5989

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
003 - (001147) GUARDANAPO PAPEL C/50	BOB	233.0000	UN	1,2000	279,60	0.83	1
025 - (011758) ESPONJA DE LA DE ACO	ASSOLAN	751.0000	PT	1,2200	916,22	5.43	8

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG
Sistema de Apuração de Pregão

003/012

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
033 - (011788) SACO PLASTICO 100 LITROS	POLILUZ	1070.000 0	PT	2,9200	3.124,40	0.00	1
062 - (020771) ALCOOL ETILICO 70%	START	894.0000	EB	6,2000	5.542,80	6.63	30
067 - (021485) LIXEIRA PLAST.TAMPA BASCULANTE	SAN REMO	106.0000	UN	171,0000	18.126,00	0.25	3
083 - (022853) BOBINA PICOTADA TRANSPARENTE	ALVORADA	15.0000	RL	30,4300	456,45	0.00	1
087 - (021484) ISQUEIRO MAX	BIC	32.0000	CL	47,0000	1.504,00	2.00	5
094 - (022856) COPO DESCARTAVEL 100 ML FRISAD	TERMOPOT	232.0000	PT	3,0000	696,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP

30.645,47

VENCEDOR: LIMPE FACIL PRODUTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA

CÓDIGO: 6414

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
006 - (001186) HIPOCLORITO DE SODIO (GL 5 LT)	MARINA	150.0000	GL	16,3000	2.445,00	0.49	5
017 - (010288) RODO MEDIO-PUXA E SECA-40 CM	GA	120.0000	UN	5,9500	714,00	0.67	4
039 - (014459) AMACIANTE DE ROUPA INFANTIL.	MARINA	185.0000	EB	6,1700	1.141,45	0.64	10
044 - (014478) LIMPA VIDRO COM ACQUA REPEL.	EFFECT	137.0000	EB	12,4000	1.698,80	1.90	13
050 - (014489) RODO PEQUENO 30 CM,2 BORRACHAS	GA	64.0000	UN	5,7000	364,80	0.52	3
075 - (022845) SACO PLAST.LEITOSO BRANCO 100L	AZEPLAST	4500.000 0	UN	0,3800	1.710,00	2.56	1
082 - (022852) SABONETE LIQUIDO PEROLADO 5 LT	TOUCH	95.0000	GL	19,0000	1.805,00	0.52	7

TOTAL DO PARTICIPANTE LIMPE FACIL PRODUTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA

9.879,05

VENCEDOR: MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME

CÓDIGO: 4792

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
001 - (001123) PANO DE CHAO SACO 45X85 CM	GFA	830.0000	UN	4,6900	3.892,70	2.29	11
005 - (001173) DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO	TRES COLINAS	60.0000	UN	4,8500	291,00	2.81	5
012 - (010255) SABONETE 90 GRS.COM OLEO	MOTIVOS	650.0000	UN	1,1600	754,00	3.33	4
015 - (010268) CONDICIONADOR INFANTIL	ISA BABY	112.0000	UN	10,3100	1.154,72	0.19	3
016 - (010281) PANO DE CHAO ALGODAO 50X70CM	GFA	460.0000	UN	3,4600	1.591,60	1.14	4
021 - (011745) CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	POLITRIZ	105.0000	EB	4,4000	462,00	1.12	4
024 - (011756) ESCOVA DE LAVAR ROUPA	CONDOR	122.0000	UN	2,8200	344,04	1.74	4
027 - (011772) PANO DE PRATO 100% ALGODAO	GFA	565.0000	UN	2,1200	1.197,80	0.93	2
029 - (011777) PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA	K LUZ	116.0000	EB	1,1800	136,88	0.84	1
032 - (011786) SABONETE LIQUIDO	TOK BOTANICO	165.0000	EB	11,2500	1.856,25	0.00	0
034 - (011789) SACO PLASTICO 50 LITROS	POLILUZ	880.0000	PT	2,9200	2.569,60	0.00	1
042 - (014473) FOSFORO PACOTE 10 CAIXAS	GABOARD	101.0000	PT	2,8600	288,86	1.04	3
043 - (014475) INSETICIDA PIRETROIDE 30ML.	K OTHRINE	181.0000	EB	9,8700	1.786,47	0.30	2
047 - (014484) PAPEL TOALHA COZINHA 22X22CM	BOMP	150.0000	PT	4,0100	601,50	0.74	3
051 - (014493) SACO PLASTICO LIXO 30 LITROS.	POLILUZ	790.0000	PT	2,8600	2.259,40	0.00	1
053 - (014509) SACO PLASTICO LIXO 60 LITROS.	MARINA	406.0000	PT	3,5400	1.437,24	0.00	0
054 - (016473) LENCO UMEDECIDO 20CMX14CM	JHOE BABY	76.0000	UN	5,1500	391,40	0.19	1
059 - (019757) VASSOURA COMUM NYLON/28X22CM	TRES COLINAS	188.0000	UN	10,6000	1.992,80	1.12	8
060 - (020766) SACO PARA LIXO 15 LITROS	POLILUZ	330.0000	PT	2,7000	891,00	0.00	3
061 - (020769) FRALDA DESCARTAVEL M	FEROZ	88.0000	PT	12,2400	1.077,12	0.08	1
064 - (021020) ALGODAO BOLAS	FAROL	126.0000	PT	3,8000	478,80	1.04	2
070 - (021490) SACO PLASTICO LIXO 75X95 CM	POLILUZ	525.0000	PT	46,6300	24.480,75	0.00	2
071 - (021494) FRALDA DESCARTAVEL G C/20UN	FEROZ	82.0000	PT	19,2400	1.577,68	0.05	1
079 - (022849) VASSOURA CABO DUPLO CERDAS	RADIAL	73.0000	UN	23,3400	1.703,82	0.17	2
081 - (022851) CURATIVO COMPRESSA C/35 UN	USE	35.0000	CX	6,7200	235,20	0.15	1
088 - (020780) COPO PLASTICO DESC.330ML	ALTA COPO	451.0000	PT	5,3200	2.399,32	0.56	3
091 - (020784) COPO PLSAT.DESC.250ML	COPO PLAST	535.0000	PT	4,6000	2.461,00	2.75	11
098 - (022860) PRATO RASO 15 CM DESCARTAVEL	COPOPLAST	305.0000	PT	2,5500	777,75	0.39	1
101 - (022865) COPO PLASTICO DESC.50 ML CRIST	COPOPLAST	710.0000	PT	2,0200	1.434,20	2.88	5

TOTAL DO PARTICIPANTE MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME

60.524,90

VENCEDOR: MASTERMED HOSPITALAR

CÓDIGO: 6403

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
045 - (014479) LIMPA VIDRO - REFIL,	Q OTIMO	127.0000	EB	2,3000	292,10	0.00	0
068 - (021486) PALITO DENTES ROLICO MADEIRA	TALGE	135.0000	CX	0,4900	66,15	0.00	0

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
080 - (022850) HASTE FLEXIVEL PLASTICA ALGODA	POLARZINHO	88.0000	CX	1,2900	113,52	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE MASTERMED HOSPITALAR

471,77

VENCEDOR: WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA

CÓDIGO: 4686

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
013 - (010261) VASSOURA PARA VASO	SL	68.0000	UN	5,8200	395,76	0.00	0
014 - (010265) BALDE DE PLASTICO DE 12 L	ARQPLAST	85.0000	UN	6,2000	527,00	4.02	5
018 - (010318) SABONETE INFANTIL COM OLEO	POMPOM	184.0000	UN	2,2900	421,36	0.43	1
019 - (010319) SHAMPOO INFANTIL PERFUMADO	BEBÊ VIDA	136.0000	UN	10,2500	1.394,00	0.10	2
030 - (011778) RODO GRANDE 60 CM	METALPLAST	140.0000	UN	8,7400	1.223,60	0.68	7
040 - (014467) LAVA LOUCA LIQUIDO,	LIMPOL	2620.0000	EB	1,7900	4.689,80	0.00	1
041 - (014470) ESPONJA SINTETICA, DUPLA FACE,	BETTANIN	1310.0000	UN	0,7800	1.021,80	13.33	12
048 - (014487) RODO GRANDE 60 CM,2 BORRACHAS	SL	250.0000	UN	8,7300	2.182,50	0.80	6
049 - (014488) RODO MEDIO 40 CM,2 BORRACHAS.	METALPLAST	79.0000	UN	6,6000	521,40	1.05	4
052 - (014497) VASSOURA DE COQUEIRO Prensada.	SL	48.0000	UN	22,0500	1.058,40	4.67	5
055 - (017515) PA COLETORA DE LIXO 50CM	SL	173.0000	UN	4,7000	813,10	1.67	4
057 - (018769) PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA	DAMA	690.0000	PT	5,5100	3.801,90	1.43	8
065 - (021266) SANITIZANTE	STARTCLOR	8.0000	UN	29,3000	234,40	0.10	1
074 - (022844) DESINFETANTE SANITARIO DE OLEO	LUMI	1162.0000	EB	4,8000	5.577,60	2.83	8
078 - (022848) VASSOURA CERDAS NYLON LUXO	SL	190.0000	UN	9,3100	1.768,90	0.43	4
089 - (020781) COPO PLASTICO DESC.200ML	VEROCOPO	840.0000	PT	3,6000	3.024,00	1.37	5
092 - (022854) COLHER TRANSPARENTE DESCART.	BELLOCOPO	149.0000	PT	6,3800	950,62	1.09	5
093 - (022855) CUMBUCA TERMICA ISOPOR 15 CM	COPOPLAST	105.0000	PT	16,7700	1.760,85	0.00	0
095 - (022857) COPO PLAST.200ML BRANCO LEITOS	VEROCOPO	660.0000	PT	2,5600	1.689,60	29.48	38
096 - (022858) GARFO PLASTICO DESC. CRISTAL	BELLOCOPO	121.0000	PT	6,0000	726,00	1.32	5
097 - (022859) PRATO FUNDO DE 15 CM DESCARTAV	BELLOCOPO	425.0000	PT	2,4600	1.045,50	3.91	6

TOTAL DO PARTICIPANTE WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA

34.828,09

TOTAL DO PROCESSO:

256.459,38

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00392-2018

LICIT.: PRP 00035-2018

DATA DE ABERTURA: 03/09/2018

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44

ITEM: 038 - (014457) ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8o

QTD.: 217.0000

UNID. MEDIDA: EB

VENCEDOR: 3 PODERES COMERCIO LTDA

OFERTA: 1.399,65

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP	17	Não
ANDORINHA ALIMENTOS LTDA	18	Não
WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	19	Não
MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	20	Não
EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21	Não
COMERCIAL VENER LTDA	22	Não
LIMPE FACIL PRODUTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	23	Não

ITEM: 058 - (018770) PAPEL ALUMINIO ROLO 30CMX7,5M

QTD.: 255.0000

UNID. MEDIDA: PT

VENCEDOR: 3 PODERES COMERCIO LTDA

OFERTA: 1.081,20

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	14	Não
MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	15	Não
EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	16	Não
ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP	17	Não
COMERCIAL VENER LTDA	18	Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS PARTICIPANTES INABILITADOS

PROCESSO: PRC 00392-2018

LICIT.: PRP 00035-2018

DATA DE ABERTURA: 03/09/2018

PARTICIPANTE	CNPJ / CPF	DATA	MOTIVO DA INABILITACAO
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	21.856.981/0001-43	03/09/2018	ITEM PREÇO FORA DE MERCADO
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	21.856.981/0001-43	03/09/2018	PREÇO NÃO ATENDE

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS SEM VENCEDOR (SEM ACORDO)

PROCESSO: PRC 00392-2018

LICIT.: PRP 00035-2018

DATA DE ABERTURA: 03/09/2018

ITEM	QTDE.	UN.	MENOR VALOR	LANCES	MOTIVO
084 - (022863) ALCOOL 70% GEL ETILICO HIDRAT.	882.0000	EB	5,38	8	A descrição do item causa divergência no volume exigido (800ml/500grs).
063 - (021019) ESPONJA DE ACO INOX	430.0000	PT	3,68	0	Licitantes afirmam que cotaram preço para esponja de aço 01 unidade e que o preço é inexequível para o fornecimento de pacote com 10 unidades, conforme exige o edital.
085 - (022864) INSETICIDA LIQUIDO 1 LITRO	40.0000	EB	0,00	0	Proposta acima da média de preço.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO: PRC 00392-2018

LICIT.: PRP 00035-2018

DATA DE ABERTURA: 03/09/2018

FORNECEDOR: 3 PODERES COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 14.937.152/0001-20

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
070	021490	SACO PLASTICO LIXO 75X95 CM	525.0000	PT	0,00	0,00	01/10/2018	Licitante não apresentou a amostra, conforme exigido no edital.

FORNECEDOR: COMERCIAL VENER LTDA - CNPJ/CPF: 65.353.401/0001-70

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
015	010268	CONDICIONADOR INFANTIL	112.0000	UN	0,00	0,00	01/10/2018	As amostras comprovaram que os produtos apresentados nas propostas de preços destes licitantes não atendem às especificações técnicas do edital.
019	010319	SHAMPOO INFANTIL PERFUMADO	136.0000	UN	0,00	0,00	01/10/2018	As amostras comprovaram que os produtos apresentados nas propostas de preços destes licitantes não atendem às especificações técnicas do edital.

FORNECEDOR: EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 17.591.262/0001-70

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
039	014459	AMACIANTE DE ROUPA INFANTIL.	185.0000	EB	0,00	0,00	17/12/2018	Licitante recusou a convocação para assinatura da Ata para este produto.
083	022853	BOBINA PICOTADA TRANSPARENTE	15.0000	RL	0,00	0,00	17/12/2018	Licitante recusou convocação para assinatura da Ata referente a este item.
060	020766	SACO PARA LIXO 15 LITROS	330.0000	PT	0,00	0,00	07/11/2018	Licitante não apresentou amostra para o produto nos termos da convocação.

FORNECEDOR: LIMPE FACIL PRODUTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - CNPJ/CPF: 15.007.063/0001-47

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
007	001199	SABAO EM PO (CX 01 KG)	1076.0000	CX	0,00	0,00	01/10/2018	As amostras comprovaram que os produtos apresentados nas propostas de preços destes licitantes não atendem às especificações técnicas do edital.
060	020766	SACO PARA LIXO 15 LITROS	330.0000	PT	0,00	0,00	01/10/2018	As amostras comprovaram que os produtos apresentados nas propostas de preços destes licitantes não atendem às especificações técnicas do edital.
033	011788	SACO PLASTICO 100 LITROS	1070.0000	PT	0,00	0,00	01/10/2018	As amostras comprovaram que os produtos apresentados nas propostas de preços destes licitantes não atendem às especificações técnicas do edital.
034	011789	SACO PLASTICO 50 LITROS	880.0000	PT	0,00	0,00	01/10/2018	As amostras comprovaram que os produtos apresentados nas propostas de preços destes licitantes não atendem às especificações técnicas do edital.
051	014493	SACO PLASTICO LIXO 30 LITROS.	790.0000	PT	0,00	0,00	01/10/2018	As amostras comprovaram que os produtos apresentados nas propostas de preços destes licitantes não atendem às especificações técnicas do edital.
070	021490	SACO PLASTICO LIXO 75X95 CM	525.0000	PT	0,00	0,00	17/10/2018	Licitante não apresentou a amostra do produto no prazo designado.

FORNECEDOR: MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME - CNPJ/CPF: 14.435.404/0001-12

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
085	022864	INSETICIDA LIQUIDO 1 LITRO	40.0000	EB	144,00	5.760,00	03/09/2018	Proposta acima do preço médio.
010	005498	SABAO EM PO ALVEJANTE 500 GRS	1470.0000	CX	0,00	0,00	07/11/2018	A amostra apresentada pela licitante comprou que o produto proposto não atende às especificações técnicas do edital.

FORNECEDOR: MASTERMED HOSPITALAR - CNPJ/CPF: 26.522.837/0001-94

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
------	------	-----------	-------	-----	-------------	-------------	------	----------------------------

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
040	014467	LAVA LOUCA LIQUIDO,	2620.0000	EB	0,00	0,00	17/10/2018	Licitante não apresentou a amostra do produto no prazo designado.
010	005498	SABAO EM PO ALVEJANTE 500 GRS	1470.0000	CX	0,00	0,00	01/10/2018	As amostras comprovaram que os produtos apresentados nas propostas de preços destes licitantes não atendem às especificações técnicas do edital.
007	001199	SABAO EM PO (CX 01 KG)	1076.0000	CX	0,00	0,00	17/10/2018	A licitante não apresentou a amostra do produto no prazo designado.
032	011786	SABONETE LIQUIDO	165.0000	EB	0,00	0,00	01/10/2018	As amostras comprovaram que os produtos apresentados nas propostas de preços destes licitantes não atendem às especificações técnicas do edital.
033	011788	SACO PLASTICO 100 LITROS	1070.0000	PT	0,00	0,00	17/10/2018	A licitante não apresentou a amostra do produto no prazo designado.
034	011789	SACO PLASTICO 50 LITROS	880.0000	PT	0,00	0,00	17/10/2018	A licitante não apresentou a amostra do produto no prazo designado.
051	014493	SACO PLASTICO LIXO 30 LITROS.	790.0000	PT	0,00	0,00	17/10/2018	A licitante não apresentou a amostra do produto no prazo designado.
053	014509	SACO PLASTICO LIXO 60 LITROS.	406.0000	PT	0,00	0,00	01/10/2018	As amostras comprovaram que os produtos apresentados nas propostas de preços destes licitantes não atendem às especificações técnicas do edital.
070	021490	SACO PLASTICO LIXO 75X95 CM	525.0000	PT	0,00	0,00	07/11/2018	Licitante não enviou amostra conforme convocação.

FORNECEDOR: WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA - CNPJ/CPF: 11.387.190/0001-68

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
032	011786	SABONETE LIQUIDO	165.0000	EB	0,00	0,00	17/10/2018	Licitante não apresentou a amostra do produto no prazo designado.
060	020766	SACO PARA LIXO 15 LITROS	330.0000	PT	0,00	0,00	17/10/2018	As amostras comprovaram que o produto apresentado na proposta de preço deste licitante não atende às especificações técnicas do edital.
034	011789	SACO PLASTICO 50 LITROS	880.0000	PT	0,00	0,00	07/11/2018	A amostra apresentada pelo licitante comprovou que o produto proposto não atende às especificações técnicas do edital.
051	014493	SACO PLASTICO LIXO 30 LITROS.	790.0000	PT	0,00	0,00	07/11/2018	A amostra apresentada pelo licitante comprovou que o produto proposto não atende às especificações técnicas do edital.
070	021490	SACO PLASTICO LIXO 75X95 CM	525.0000	PT	0,00	0,00	19/11/2018	A amostra apresentada pela licitante comprova que o produto não atende às especificações técnicas do edital.

FORNECEDOR: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGOCIOS LTDA - CNPJ/CPF: 21.856.981/0001-43

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
038	014457	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8o	217.0000	EB	0,00	0,00	14/12/2018	Licitante se recusou a assinar a Ata de Registro de Preço.
039	014459	AMACIANTE DE ROUPA INFANTIL.	185.0000	EB	0,00	0,00	14/12/2018	Licitante se recusou a assinar a Ata de Registro de Preço.
083	022853	BOBINA PICOTADA TRANSPARENTE	15.0000	RL	0,00	0,00	14/12/2018	Licitante se recusou a assinar a Ata de Registro de Preço.
090	020782	COPO PLASTICO DESC.50ML	300.0000	PT	0,00	0,00	14/12/2018	Licitante se recusou a assinar a Ata de Registro de Preço.
091	020784	COPO PLSAT.DESC.250ML	535.0000	PT	0,00	0,00	14/12/2018	Licitante se recusou a assinar a Ata de Registro de Preço.
096	022858	GARFO PLASTICO DESC. CRISTAL	121.0000	PT	0,00	0,00	14/12/2018	Licitante se recusou a assinar a Ata de Registro de Preço.
040	014467	LAVA LOUCA LIQUIDO,	2620.0000	EB	0,00	0,00	01/10/2018	As amostras comprovaram que os produtos apresentados nas propostas de preços destes licitantes não atendem às especificações técnicas do edital.
058	018770	PAPEL ALUMINIO ROLO 30CMX7,5M	255.0000	PT	0,00	0,00	14/12/2018	Licitante se recusou a assinar a Ata de Registro de Preço.

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
030	011778	RODO GRANDE 60 CM	140.0000	UN	0,00	0,00	14/12/2018	Licitante se recusou a assinar a Ata de Registro de Preço.
031	011782	SABAO EM BARRA GLICERINADO	240.0000	EB	0,00	0,00	14/12/2018	Licitante se recusou a assinar a Ata de Registro de Preço.
010	005498	SABAO EM PO ALVEJANTE 500 GRS	1470.0000	CX	0,00	0,00	17/10/2018	Licitante não apresentou a amostra do produto no prazo designado.
007	001199	SABAO EM PO (CX 01 KG)	1076.0000	CX	0,00	0,00	07/11/2018	Licitante não apresentou amostra do produto conforme convocação.
009	005117	SABONETE LIQUIDO C/05 LTS	300.0000	GL	11,25	3.375,00	03/09/2018	Licitante afirma que cotou sabão comum, diferente do que é exigido no edital.
082	022852	SABONETE LIQUIDO PEROLADO 5 LT	95.0000	GL	0,00	0,00	14/12/2018	Licitante se recusou a assinar a Ata de Registro de Preço.
078	022848	VASSOURA CERDAS NYLON LUXO	190.0000	UN	0,00	0,00	14/12/2018	Licitante se recusou a assinar a Ata de Registro de Preço.
013	010261	VASSOURA PARA VASO	68.0000	UN	0,00	0,00	14/12/2018	Licitante se recusou a assinar a Ata de Registro de Preço.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG
Sistema de Apuração de Pregão

011/012

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00392-2018

LICIT.: PRP 00035-2018

DATA DE ABERTURA: 03/09/2018

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
001 - (001123) PANO DE CHAO SACO 45X85 CM	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	3.892,70
002 - (001144) VASSOURA DE COQUEIRO	COMERCIAL VENER LTDA	1.826,48
003 - (001147) GUARDANAPO PAPEL C/50	ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP	279,60
004 - (001159) PALHA DE ACO N. 0	3 PODERES COMERCIO LTDA	264,50
005 - (001173) DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	291,00
006 - (001186) HIPOCLORITO DE SODIO (GL 5 LT)	LIMPE FACIL PRODUTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	2.445,00
007 - (001199) SABAO EM PO (CX 01 KG)	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	7.983,92
008 - (001557) FLANELA DE ALGODAO COR LARANJA	3 PODERES COMERCIO LTDA	722,70
009 - (005117) SABONETE LIQUIDO C/05 LTS	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	9.915,00
010 - (005498) SABAO EM PO ALVEJANTE 500 GRS	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	6.835,50
011 - (010242) PAPEL HIGIENICO PICOTADO MACIO	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5.396,00
012 - (010255) SABONETE 90 GRS.COM OLEO	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	754,00
013 - (010261) VASSOURA PARA VASO	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	395,76
014 - (010265) BALDE DE PLASTICO DE 12 L	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	527,00
015 - (010268) CONDICIONADOR INFANTIL	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	1.154,72
016 - (010281) PANO DE CHAO ALGODAO 50X70CM	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	1.591,60
017 - (010288) RODO MEDIO-PUXA E SECA-40 CM	LIMPE FACIL PRODUTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	714,00
018 - (010318) SABONETE INFANTIL COM OLEO	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	421,36
019 - (010319) SHAMPOO INFANTIL PERFUMADO	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	1.394,00
020 - (010320) TALCO DE QUALIDADE E PUREZA	ANDORINHA ALIMENTOS LTDA	778,88
021 - (011745) CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	462,00
022 - (011752) CREME DENTAL EM GEL	COMERCIAL VENER LTDA	489,85
023 - (011753) DESINFETANTE PERFUMADO -	3 PODERES COMERCIO LTDA	3.430,00
024 - (011756) ESCOVA DE LAVAR ROUPA	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	344,04
025 - (011758) ESPONJA DE LA DE ACO	ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP	916,22
026 - (011763) INSETICIDA PIRETROIDE -300 ML	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1.016,64
027 - (011772) PANO DE PRATO 100% ALGODAO	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	1.197,80
028 - (011775) PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	ANDORINHA ALIMENTOS LTDA	20.550,00
029 - (011777) PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	136,88
030 - (011778) RODO GRANDE 60 CM	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	1.223,60
031 - (011782) SABAO EM BARRA GLICERINADO -	COMERCIAL VENER LTDA	1.579,20
032 - (011786) SABONETE LIQUIDO	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	1.856,25
033 - (011788) SACO PLASTICO 100 LITROS	ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP	3.124,40
034 - (011789) SACO PLASTICO 50 LITROS	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	2.569,60
035 - (011793) VASSOURA CERDAS EM PIACAVA No6	COMERCIAL VENER LTDA	12.580,75
036 - (011798) VASSOURA PARA VASO SANITARIO	COMERCIAL VENER LTDA	192,74
037 - (014455) AGUA SANITARIA, USO DOMESTICO	ANDORINHA ALIMENTOS LTDA	3.936,24
038 - (014457) ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8o	3 PODERES COMERCIO LTDA	1.399,65
039 - (014459) AMACIANTE DE ROUPA INFANTIL.	LIMPE FACIL PRODUTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	1.141,45
040 - (014467) LAVA LOUCA LIQUIDO,	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	4.689,80
041 - (014470) ESPONJA SINTETICA, DUPLA FACE,	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	1.021,80
042 - (014473) FOSFORO PACOTE 10 CAIXAS	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	288,86
043 - (014475) INSETICIDA PIRETROIDE 30ML.	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	1.786,47
044 - (014478) LIMPA VIDRO COM ACQUA REPEL.	LIMPE FACIL PRODUTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	1.698,80
045 - (014479) LIMPA VIDRO - REFIL,	MASTERMED HOSPITALAR	292,10
046 - (014481) PANO DE PRATO 100% ALGODAO-	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1.203,45
047 - (014484) PAPEL TOALHA COZINHA 22X22CM	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	601,50
048 - (014487) RODO GRANDE 60 CM,2 BORRACHAS	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	2.182,50
049 - (014488) RODO MEDIO 40 CM,2 BORRACHAS.	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	521,40
050 - (014489) RODO PEQUENO 30 CM,2 BORRACHAS	LIMPE FACIL PRODUTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	364,80
051 - (014493) SACO PLASTICO LIXO 30 LITROS.	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	2.259,40
052 - (014497) VASSOURA DE COQUEIRO PRENSADA.	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	1.058,40
053 - (014509) SACO PLASTICO LIXO 60 LITROS.	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	1.437,24
054 - (016473) LENCO UMEDECIDO 20CMX14CM	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	391,40
055 - (017515) PA COLETORA DE LIXO 50CM	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	813,10
056 - (018373) LENCO UMEDECIDO BALDE	COMERCIAL VENER LTDA	1.181,04
057 - (018769) PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	3.801,90
058 - (018770) PAPEL ALUMINIO ROLO 30CMX7,5M	3 PODERES COMERCIO LTDA	1.081,20
059 - (019757) VASSOURA COMUM NYLON/28X22CM	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	1.992,80

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
060 - (020766) SACO PARA LIXO 15 LITROS	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	891,00
061 - (020769) FRALDA DESCARTAVEL M	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	1.077,12
062 - (020771) ALCOOL ETILICO 70%	ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP	5.542,80
064 - (021020) ALGODAO BOLAS	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	478,80
065 - (021266) SANITIZANTE	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	234,40
066 - (021480) DESODORIZADOR,PERFUMADOR 360ML	COMERCIAL VENER LTDA	902,40
067 - (021485) LIXEIRA PLAST.TAMPA BASCULANTE	ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP	18.126,00
068 - (021486) PALITO DENTES ROLICO MADEIRA	MASTERMED HOSPITALAR	66,15
069 - (021487) PAPEL HIG.ROLAO 300MTSX10 CM	3 PODERES COMERCIO LTDA	17.980,00
070 - (021490) SACO PLASTICO LIXO 75X95 CM	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	24.480,75
071 - (021494) FRALDA DESCARTAVEL G C/20UN	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	1.577,68
072 - (021500) SACO DE LIXO BRANCO LEIT.200LT	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	328,00
073 - (022843) CESTO TELADO DE PLASTICO	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	283,50
074 - (022844) DESINFETANTE SANITARIO DE OLEO	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	5.577,60
075 - (022845) SACO PLAST.LEITOSO BRANCO 100L	LIMPE FACIL PRODUTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	1.710,00
076 - (022846) SACO PLASTICO PARA LIXO 75X90	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	7.344,00
077 - (022847) VASSOURA COM CERDAS NO04	COMERCIAL VENER LTDA	5.920,00
078 - (022848) VASSOURA CERDAS NYLON LUXO	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	1.768,90
079 - (022849) VASSOURA CABO DUPLO CERDAS	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	1.703,82
080 - (022850) HASTE FLEXIVEL PLASTICA ALGODA	MASTERMED HOSPITALAR	113,52
081 - (022851) CURATIVO COMPRESSA C/35 UN	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	235,20
082 - (022852) SABONETE LIQUIDO PEROLADO 5 LT	LIMPE FACIL PRODUTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	1.805,00
083 - (022853) BOBINA PICOTADA TRANSPARENTE	ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP	456,45
086 - (003771) LIXEIRA DE PLASTICO C/PEDAL	3 PODERES COMERCIO LTDA	3.618,00
087 - (021484) ISQUEIRO MAX	ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP	1.504,00
088 - (020780) COPO PLASTICO DESC.330ML	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	2.399,32
089 - (020781) COPO PLASTICO DESC.200ML	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	3.024,00
090 - (020782) COPO PLASTICO DESC.50ML	ANDORINHA ALIMENTOS LTDA	624,00
091 - (020784) COPO PLSAT.DESC.250ML	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	2.461,00
092 - (022854) COLHER TRANSPARENTE DESCART.	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	950,62
093 - (022855) CUMBUCA TERMICA ISOPOR 15 CM	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	1.760,85
094 - (022856) COPO DESCARTAVEL 100 ML FRISAD	ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP	696,00
095 - (022857) COPO PLAST.200ML BRANCO LEITOS	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	1.689,60
096 - (022858) GARFO PLASTICO DESC. CRISTAL	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	726,00
097 - (022859) PRATO FUNDO DE 15 CM DESCARTAV	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	1.045,50
098 - (022860) PRATO RASO 15 CM DESCARTAVEL	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	777,75
099 - (022861) SACO PLASTICO PARA HOT DOG	ANDORINHA ALIMENTOS LTDA	472,12
100 - (022862) SACO PIPOCA NO 3 C/500 UN	ANDORINHA ALIMENTOS LTDA	274,34
101 - (022865) COPO PLASTICO DESC.50 ML CRIST	MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME	1.434,20

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial